

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนมงคลอนุเคราะห์ไปป่าสน บ้านโพรงงาม หมู่ ๑ ตำบลโพรงงาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุณฑริก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๘,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร และ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ตามแบบกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.๑ - ๐๓

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๒ แบบหลักเกณฑ์การประมาณราคาต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๓ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๒ แผ่น
- ๖.๔ ราคาสวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๓ แผ่น
- ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันอ้างอิงของ ปตท. จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๖ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายสุริยา ปลัดอิมพะเนา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ จ.อ.ศรายุทธ นิลชนะ ตำแหน่ง นักจัดการงานเทคนิคชำนาญการ กรรมการ
- ๗.๓ นายทินกร ภัคดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประเภทงาน : งานทาง
 ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนมงคลอนุเคราะห์ไปป่าสน
 เจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลบุนนาค
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพรงงาม หมู่ 1 ตำบลโพรงงาม อำเภอบุนนาค จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง เทศบาลตำบลบุนนาค
 ประมาณราคาตาม : แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน 2564 ใช้ข้อมูลราคาวัสดุพาณิชย์ฯ กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุและแรงงาน ค่า FACTOR-F งานทาง = 1.3607	550,257.15 198,477.75	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	748,734.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	748,000.00	
		(เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

ขนาด/พื้นที่ 2,255.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 332 บาท/ตรม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายสุรียา ปลัดอิมพะเนาว์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.อ. กรรมการ

(ศรายุทธ นิลชนะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานเทคนิคชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทินกร ภัคดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนมงคลอนุเคราะห์ไปป่าสน

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนา 0.05 เมตร และช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,255 ตารางเมตร
พร้อมหรือผิวจราจรแอสฟัลท์ติกเดิมออก

สถานที่ บ้านโพรงงาม หมู่ 1 ตำบลโพรงงาม อำเภออนุตรบุรี จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ แบบกรรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-03

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลอนุตรบุรี

สำนัก/กอง กองช่าง

กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย นายทินกร ภัคดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	2,255.00	2.64	5,958.84	1.3607	3.60	8,108.19
2	งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	2,255.00	234.68	529,212.36	1.3607	319.33	720,099.26
3	งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,255.00	6.69	15,085.95	1.3607	9.10	20,527.45
รวม								748,734.90

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 550,257.15 บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นจำนวนเงิน 748,000.00 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นแปดบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ = 331.71 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรียา ปลัดอิมพะเนาว์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.อ.กรรมการ

(ศรายุทธ นิลชนะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานเทคนิคชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทินกร ภัคดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน